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BESTUUR

Op de jaarvergadering van 3 augustus 2017 werd het zittend bestuur herkozen.
De kandidaten R. Janmahomed en I. Wong Chung zijn bij acclamatie door de leden
gekozen. Hierdoor bestond het bestuur per 31 december 2017 uit de volgende personen:
e De heer A.K. Jagesar, voorzitter
De heer Drs. S. Smit, ondervoorzitter
De heer 1. Wong Chung, penningmeester
De heer P. Brahim
De heer H. Guicherit
De heer R. Janmahomed

LEDEN

Per ultimo 2017 waren als leden de volgende brokers geregistreerd:
e Assuria Beleggingsmaatschappij N.V.

De Surinaamsche Bank N.V.

Fatum Investments N.V.

Finatrust, de Trustbank N.V.

Hakrinbank N.V.

Jet Investment

N.V. VSH Investment

FONDSEN
Aandelen

Per 31 december 2017 waren de aandelen van de volgende bedrijven genoteerd aan de
Effectenbeurs:

. . Nom.waarde Geplaatst nominaal Beurskoers .M a}rkt_ .
Bedrijf Afkorting per aandeel aandelenkapitaal 311217 kapitalisatie in
Aantal Waarde in SRD 1.000 SRD
Assuria N.V. Assuria 0.10 6,553,711 655,371 94.20 617,360
N.V. Consolidated Industries Corp. |CIC 0.10 5,002,185 500,219 11.00 55,024
De Surinaamsche Bank N.V. DSB Bank 0.10] 10,104,462 1,010,446 47.75 482,488
Elgawa N.V. Elgawa 10.00 93,080 930,800 151.50 14,102
Hakrinbank N.V. Hakrinbank 0.15 522,998 78,450 408.00 213,383
Self Reliance N.V. Self Reliance 0.01 1,976,888 19,769 62.40 123,358
Surinaamse Brouwerij N.V. Brouwerij 5.00 95,300 476,500 2700.00 257,310
Torarica N.V. Torarica 0.10 1,325,427 132,543 80.00 106,034
Varossieau N.V. Varossieau 0.10 676,908 67,691 41.50 28,092
VSH Foods N.V. VSH Foods 0.10 1,304,714 130,471 17.00 22,180
N.V. Verenigde Surinaamse
Holdingmij. VSH United 0.01 1,986,338 19,863 72.00 143,016
United Suriname Holding Company
Totaal 29,642,011 4,022,123 2,062,347
Obligaties

Per 31 december 2017 was tevens de 7.75% Staatsolie Obligatie 2015 — 2020 van de
Staatsolie Maatschappij Suriname N.V. genoteerd aan de Effectenbeurs:

Naam bedrijf Afkorting Nominale waarde
Staatsolie Maatschappij Suriname N.V. Staatsolie US$ 99.1 miljoen
De slot koers van de Staatsolie obligatie bedroeg US$ 102
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ALGEMEEN

Ook in 2017 kreeg de vereniging geen indicatie van de monetaire autoriteiten m.b.t. het
opzetten van de door hen voorgestelde Private Public Partnership. Een en ander in het
verlengde van de nieuwe regels uit de Wet Kapitaalmarkt 2014. Dit heeft een negatief
effect op elke vooruitgang die bedoeld zou zijn met de introductie van de wet.

Website van de beurs

De beursbulletins worden steeds kort na de beurszittingen geplaatst op de website. Dit
gebeurt door een bestuurslid zelf, ter besparing van kosten. In het verslagjaar is de website
6.889 keer bezocht t.o.v. 8.779 keer in 2016; een daling van 22%. Dit vertaalt zich in
gemiddeld 19 hits per dag. Het aantal pagina’s dat werd bezocht daalde van 17.100 in
2016 naar 14.269 in 2017. Het aantal nieuwe bezoekers bedroeg 79% en het aantal
terugkomende bezoekers 21%.

Ook in 2017 is het overzicht van de openstaande orders altijd geplaatst op website.

Het aantal hits was in korte tijd op elke pagina gestegen naar ca. 1.000. Via deze
overzichten kunnen potentiele beleggers zien welke orders ingevuld zijn en welke open zijn
blijven staan. Hieronder een deel van één van de publicaties.

Ordertype Nadere kwalificatie Aantal Koers |Broker Status
[ ]

Assurla ﬁ Verkoop Blok niet deelbaar 100 94.25|DSB Open
Verkoop Blok niet deelbaar 10 94.25|Assuria Open

VERZE KERINGEN Slotkoers 94.25
Koop 32 11.00/DSB Open
Koop 10 12.00|DSB Open

Slotkoers 11.00

Transacties 32 47.25
Verkoop 1 47.25[DSB Open
I Verkoop Blok niet deelbaar 5 47.00[Hakrinbank |Open
y Verkoop Blok deelbaar door 5 85 47.00|Hakrinbank |Open
I ] E umeHHEEHE m Verkoop Blok deelbaar door 10 160 47.00|Hakrinbank |Open
Verkoop Blok niet deelbaar 50 47.75|DSB Open
Verkoop Blok niet deelbaar 55 47.50|DSB Open
Verkoop Blok deelbaar door 10 40 47.25|DSB Open

Slotkoers 47.75
Koop 5 151.50|DSB Open

Slotkoers 151.50
Verkoop Blok deelbaar door 20 260 408.00|Hakrinbank |Open
' \_: Verkoop Blok niet deelbaar 100 408.00|Hakrinbank |Open
Verkoop 12 408.00|Hakrinbank [Open

/_/, HAKRI

! F NEAHK Verkoop Blok niet deelbaar 100 408.00|Hakrinbank [Open
gl Koop 5 407.00|DSB Open
Koop 10 407.00|DSB Open

Slotkoers 408.00
Verkoop Blok deelbaar door 100 1,000 62.30|DSB Open
S lf R ‘ . Verkoop Blok niet deelbaar 200 60.00|Hakrinbank [Open
e elnance Verkoop Blok niet deelbaar 40 60.00|Hakrinbank |Open

wmrrekanrmns .

VEFZERENrgsEn  |verkoop 3 60.00|Hakrinbank |Open

Slotkoers 62.40
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Ordertype |Nadere kwalificatie Aantal Koers [Broker Status
P ARDS.
. Koop 2 | 2,700.00|DSB Open
Koop 1| 2,725.00({DSB Open
Slotkoers 2,700.00
Jorarica [ B R
o . . ' Slotkoers 80.00
‘ Koop 20 41.50|DSB Open
& VAROSSIEAU
Slotkoers 41.50
Koop 20 17.00|DSB Open
FOODS|Koop 10 19.00|DSB Open
Slotkoers 17.00
Koop 15 72.00(DSB Open
UNITED
Slotkoers 72.00
Transacties 400 101.00
Prijs in US$|Koop 1,000 100.00{Hakrinbank |Open
£ )\ Koop 100 101.00|Hakrinbank |[Open
\ STMTS@L'E /' Koop 234 |  101.00|Hakrinbank |Open
> 7 Koop 1,000 100.00|Assuria Open
Slotkoers 101.00

Interessant om te zien van waaruit de website is benaderd:

1 T 2.047
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Acquisition

Country

=

Users

3,074
% of
Total:
100.00%
(3,074)

2,047

Suriname (65.95%)

- 381
Netherlands (12.27%)

i s 200
United States (6.44%)

India (1.42%)

) 4
China (1.32%)
) . 38
United Kingdom (1.22%)
; 34
Brazil (1.10%
28

(not set) (0.90%)

Germany (0.842%6)

20

Belgium (0.64%)

Aanvraag beurslidmaatschap

New
Users

2,963
% of Total:
100.14%

(2,959)

1,950
(65.81%)

360
(12.15%)

194
(6.55%)
(1.48%)

40
(1.35%)

38
(1.28%)

34
(1.15%)
21
(0.71%)

25
(0.84%)

20
(0.67%)

Sessions

6,889
% of
Total:
100.00%
(6,889)

5289
(76.77%)
591
(8.58%)

304
(4.41%)

53
(0.77%)
41
(0.60%)
41
(0.60%)

34
(0.49%)

110
(1.60%)

27
(0.39%)

25
(0.36%)

Behavior

Bounce
Rate

70.91%
Avg for
View:
T0.91%
(0.00%)

71.56%

64.47%

70.72%

66.04%

92.68%

48.78%

97.06%

90.00%

62.96%

72.00%

Pages /
Session

207
Avg for View:
2.07

(0.00%)

2.01
2.52
2.25
2.32
1.46

3.71

1.22
2.78

3.04

Avg. Session
Duration

00:01:47

Avg for View:
00:01:47

(0.00%)

00:01:49

00:01:57

00:01:30

00:02:16

00:01:06

00:03:09

00:00:01

00:00:09

00:02:51

00:03:08
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Conversions

Goal Conversion
Rate

0.00%

Avg for View:
0.00%

(0.00%)

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Goal
Completions

0

% of Total:
0.00%

(W}

(0.00%)
(0.00%)
(0.00%)
(0.00%)
(0.00%)
(0.00%)
(0.00%)
(0.00%)

0
(0.00%)

(0.00%)

Wij zijn in 2017 benaderd door een partij die m.n. namens bedrijven effecten wil gaan
verkopen via onze beurs. De onderhandelingen met deze partij zijn vergevorderd. Wij zijn
in afwachting van documenten en met name de toestemmingsverklaring van de monetaire

autoriteiten.

Goal
Value

$0.00

% of Total:
0.00%

{50.00)

$0.00
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

50.00
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

$0.00
(0.00%)
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OMZET

De omzet vertoonde in 2017 een sterke daling t.0.v. 2016. De daling betreft zowel de omzet
in SRD als het aantal verhandelde waardepapieren. De totale omzetwaarde daalde van SRD
5.948.730 in 2016 naar maar liefst SRD 1.337.095; dit is een daling van 78%.

Ondanks deze daling is deze omzet historisch bekeken op een redelijk niveau.

Het jaar 2016 was door sterke omzetten van de Staatsolie obligaties een uitzonderlijk goed
jaar.

Jaarverslag 2017

In het verslagjaar werden 5.821 stuks aandelen en obligaties verhandeld tegenover 23.288
in 2016; een daling van 75%.

De beursindex daalde van 9.661 ultimo 2016 naar 9.531 aan het eind van het verslagjaar;
een daling van 1% bij een inflatie van 9%. De daling kwam met name door een daling van
de koersen van respectievelijk DSB, Self Reliance en Assuria.

Zoals in voorgaande jaren werd er in 2017 eveneens op elke eerste en derde donderdag van
de maand een beurszitting gehouden. Niet op elke beursdag zijn er transacties geweest. Op
4 beursdagen zijn er geen transacties geweest.

In tabel | is een overzicht per fonds over het verslagjaar opgenomen, waarbij zijn vermeld
de aantallen die zijn verhandeld, de jaaromzet in SRD evenals de slotkoers per ultimo
december 2017. Met een omzet van SRD 1,1 miljoen is Staatsolie het effect met de grootste
omzet van de beurs geworden. Het aandeel Varossieau was tweede met een omzet van
SRD 118.500.

De mutaties waren als volgt: 7 koersen bleven gelijk, 3 koersen daalden en 2 koersen
stegen. De koers van het aandeel DSB daalde met 8% het sterkst en bedroeg ultimo 2017
SRD 47,75. De koers van het aandeel Varossieau steeg met 9% en bedroeg ultimo 2017
SRD 41,50. Van de totale omgezette waarde betrof niet minder dan 81% de obligatie van
Staatsolie, op afstand gevolgd door VVarossieau met 9%.

TABEL 1: GEGEVENS PER FONDS IN 2017
Fonds Nom.waarde per|Aantal verhandelde | Jaar omzet | Slotkoers ultimo | Slotkoers ultimo |Stijging/(Daling) v/d
stuk in SRD aandelen inSRD |Dec-2017 in SRD |Dec-2016 in SRD | koersen t.0.v. 2016
ASSURIA 0.10 640 60,470 94.20 94.75 (0.55)
CIC 0.10 - - 11.00 11.00 0.00
DSB 0.10 499 24,725 47.75 52.00 (4.25)
ELGAWA 10.00 - - 151.50 151.50 0.00
HAKRINBANK 0.15 63 25,699 408.00 408.00 0.00
SELF RELIANCE 0.01 55 3,413 62.40 65.50 (3.10)
BROUWERIJ 5.00 - - 2700.00 2700.00 0.00
TORARICA 0.10 230 18,400 80.00 80.00 0.00
VAROSSIEAU 0.10 2,900 118,500 41.50 38.00 3.50
VSH FOODS 0.10 - - 17.00 17.00 0.00
VSH UNITED 0.01 - - 72.00 72.00 0.00
Totaal genoteerd fondsen 4,387 251,207
Niet genoteerde fondsen - -
Obligaties: STAATSOLIE 100.00 1,434 | 1,085,888 102.00 100.00 2.00
Totaal 5,821 | 1,337,095

*) Notering in US$

De gegevens van tabel 1 zijn per transactie uitgesplitst in tabel 2 met vermelding van de
beurszitting, de kopers en de verkopers alsook de koers waartegen werd gehandeld.
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TABEL 2: OVERZICHT EFFECTENTRANSACTIES 2017
DATUM FONDS AANTAL [KOERS (SRD)|BEDRAG (SRD)| KOPER |VERKOPER| BEURS #
05-01-17| STAATSOLIE 70 752.00 52,640.00 DSB DSB 549
19-01-17 ASSURIA 10 94.75 947.50 DSB DSB 550
STAATSOLIE 100 752.00 75,200.00 [ HKB DSB 550
STAATSOLIE 2 752.00 1,504.00 DSB DSB 550
02-02-17| VAROSSIEAU 300 39.00 11,700.00 | HKB HKB 551
16-02-17 [ VAROSSIEAU 200 39.00 7,800.00 DSB HKB 552
02-03-17| VAROSSIEAU 400 40.00 16,000.00 ASS HKB 553
16-03-17 HKB S 408.00 2,040.00 | HKB HKB 554
STAATSOLIE 50 752.00 37,600.00 DSB DSB 554
06-04-17 DSB 12 52.00 624.00 DSB DSB 555
STAATSOLIE 20 752.00 15,040.00 DSB DSB 555
20-04-17 556
04-05-17 557
18-05-17 DSB 200 52.00 10,400.00 DSB DSB 558
VAROSSIEAU 2,000 41.50 83,000.00 ASS HKB 558
STAATSOLIE 200 752.00 150,400.00 DSB DSB 558
01-06-17 DSB 5 48.00 240.00 DSB HKB 559
15-06-17 | SELF RELIANCE 10 64.00 640.00 DSB VSH 560
06-07-17 ASSURIA 70 94.50 6,615.00 ASS ASS 561
ASSURIA 10 94.50 945.00 [ VSH ASS 561
DSB 5 53.00 265.00 ASS HKB 561
DSB 20 48.00 960.00 DSB HKB 561
DSB 20 48.00 960.00 [ HKB HKB 561
HKB 5 408.00 2,040.00 DSB HKB 561
HKB 9 408.00 3,672.00 | HKB HKB 561
SELF RELIANCE 5 65.00 325.00 ASS HKB 561
TORARICA 230 80.00 18,400.00 | VSH DSB 561
STAATSOLIE 30 752.00 22,560.00 DSB DSB 561
20-07-17 ASSURIA 300 94.50 28,350.00 ASS ASS 562
ASSURIA 100 94.50 9,450.00 ASS DSB 562
DSB 29 48.00 1,392.00 DSB DSB 562
HKB 2 408.00 816.00 DSB HKB 562
03-08-17 ASSURIA 100 94.50 9,450.00 ASS ASS 563
STAATSOLIE 500 759.52 379,760.00 ASS DSB 563
17-08-17 STAATSOLIE 12 752.00 9,024.00 | HKB DSB 564
07-09-17 ASSURIA 50 94.25 4,71250 | HKB ASS 565
21-09-17 HKB 5 407.00 2,035.00 DSB HKB 566
05-10-17 DSB 150 47.75 7,162.50 DSB DSB 567
26-10-17 DSB 1 47.25 47.25 DSB DSB 568
DSB 1 47.25 47.25 ASS DSB 568
DSB 30 47.00 1,410.00 DSB HKB 568
STAATSOLIE 400 759.52 303,808.00 | HKB DSB 568
09-11-17 569
23-11-17 DSB 26 46.80 1,216.80 DSB DSB 570
HKB 12 408.00 4,896.00 DSB HKB 570
SELF RELIANCE 20 60.00 1,200.00 DSB HKB 570
STAATSOLIE 50 767.04 38,352.00 [ HKB HKB 570
07-12-17 571
21-12-17 HKB 25 408.00 10,200.00 DSB HKB 572
SELF RELIANCE 20 62.40 1,248.00 DSB DSB 572
5,821 1,337,095
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In bijlage C zijn de omzetten per zitting en per fonds gespecificeerd.

In tabel 3 wordt een overzicht gegeven van de omzet in officieel genoteerde fondsen sinds
de eerste beurszitting op 21 januari 1994 tot en met de beurszitting van 21 december 2017.
Totaal bedraagt deze omzet SRD 17.835.595.

Over deze 24 jaren is Staatsolie als jongste fonds met 38% van de omzet het meest actieve
beursfonds.

TABEL 3: EFFECTIEVE OMZET 1994 T/M 2017
OFFICIEEL GENOTEERDE FONDSEN

Fonds Omzet in SRD [Omzet in %
Assuria 3,902,289 22%
DSB 2,525,248 14%
Hakrinbank 1,869,170 10%
CIC 543,954 3%
Self Reliance 800,702 4%
Staatsolie 6,805,221 38%
Overige 1,389,011 8%
Totaal 17,835,595 100%

M Assuria
mDSB

m Hakrinbank
mCIC

m Self Reliance

m Staatsolie

Qverige

3%

Figuur 1: Grafische weergave van de effectieve omzet 1994 t/m 2017

In bijlage D wordt het verloop van de beursindex weergegeven waarbij de beurskoers van
ultimo 1997 is gesteld op 100.
De beursindex bedroeg, zoals eerder vermeld, per ultimo van dit verslagjaar 9.531.

BROKERS

Tabel 4 toont per broker de totale omzet d.w.z. de som van aankoop- en verkoop transacties
in dit verslagjaar. Aangezien van elke transactie zowel de omzet van de koper als die van
de verkoper wordt geregistreerd, laat deze totaalomzet een dubbeltelling zien, namelijk
tweemaal de werkelijke omzet zoals die in tabel 1 is terug te vinden.



Vereniging voor de Effectenhandel in Suriname Jaarverslag 2017

TABEL 4: EFFECTIEVE OMZET PER BROKER IN
2017

Fonds Omzet in SRD |Omzet in %
DSB 1,433,490 54%
Hakrinbank 637,380 24%
Assuria 583,335 22%
VSH United 19,985 1%
Jet Investment - 0%
Fatum Investments N.V. - 0%
Finatrust - 0%
Totaal 2,674,190 100%

In 2017 was DSB met een totale verhandeling van SRD 1.433.490 met afstand de grootste
bijdrager aan de omzet. Hakrinbank en Assuria volgen met respectievelijk SRD 637.380 en
SRD 583.335.

FINANCIELE GEGEVENS

In bijlage A is de Balans per 31 december 2017 opgenomen. Het eigen vermogen ad SRD
287.705 per ultimo 2016 is door de toevoeging van het resultaat van dit boekjaar ad SRD
17.269 gestegen naar SRD 304.974.

Het batig saldo is terug te vinden in bijlage B “Staat van Baten en Lasten over 2017". Uit
deze staat blijkt dat in 2017 de baten SRD 19.141 bedroegen; dit is een daling van 84%
t.0.v. SRD 121.042 over 2016. Deze daling van SRD 101.901 is met name het gevolg van
lagere omzetten uit de effectenhandel in 2017. Verder betrof de inning van web advertentie
inkomsten over 2016, drie jaren. De Treasurer is in het proces om de gelden over 2017 te
innen. Tot slot was er ook een sterke daling van het valuta koersresultaat op onze valuta
tegoeden t.0.v. 2016. De lasten bedroegen in het verslagjaar SRD 1.872 t.0.v. SRD 1.764 in
2016. Het voordelig resultaat bedroeg SRD 17.269 t.o.v. SRD 119.278 in 2016.

VOORUITZICHTEN 2018

In de Wet Kapitaalmarkt 2014 is in artikel 36, lid 1 vermeld dat er een commissie zal
worden ingesteld om een nieuwe effectenbeurs op te richten. De Vereniging stelt zich ten
doel om in afwachting van de effectuering hiervan de continuiteit van de effectenhandel te
waarborgen. Voor het jaar 2018 wil het bestuur verder graag aandacht besteden aan de
onderstaande zaken:

e Publicatie/Advertentie van beursbulletin in de lokale dagbladen. Hiervoor zal er met

potentiele sponsoren worden afgestemd.
e Het bepalen van de haalbaarheid van telefonisch verhandelen van effecten.
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SLOT

Het Bestuur van de Vereniging voor de Effectenhandel in Suriname wil dit verslag
afsluiten met allen die zich dit jaar hebben ingezet voor de Effectenbeurs hartelijk dank te
zeggen. Een bijzonder woord van dank gaat ook dit jaar uit naar Assuria N.V. en haar
medewerkers, die zowel het secretariaat bemensen als de functie van beursklerk vervullen.

Paramaribo, 1 maart 2018.

VERENIGING VOOR DE EFFECTENHANDEL IN SURINAME
e De heer A.K. Jagesar, voorzitter
e De heer Drs. S. Smit, ondervoorzitter
e De heer I. Wong Chung, penningmeester
e De heer P. Brahim
e De heer H. Guicherit
e De heer R. Janmahomed
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BIJLAGE A:
BALANS PER 31 DECEMBER 2017 (in SRD)

ACTIVA

INVENTARIS
Meubilair

LIQUIDE MIDDELEN
Girorekening
Spaarrekening

TRANSITORIA
Te ontvangen contributie
Te ontvangen beursprovisie

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Bijdrage brokers

Resene

Resultaat lopend jaar
TRANSITORIUM: Te betalen kosten

12/31/2017
SRD
28

7,645
292,153

299,798
5,000
148

5,148

304,974
250
287,455
17,269

304,974

Jaarverslag 2017

7,075

278,976

2,375
936

250
168,177
119,278

1,685

12/31/2016

SRD

28

286,051

3,311

289,390

289,390

NB: De bedragen in US-dollars zijn omgerekend tegen de koers van US$ 1 = SRD 7,52

(2016 SRD 7,49)

BIJLAGE B:

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2017 (in SRD)

BATEN

Beursprovisie
Rente

Contributie
Abonnementen
Adv.kosten web
Koersresultaat USD
Diversen

LASTEN

Bankkosten
Kosten domain name herregistratie+hosting
Diversen

12/31/2017
SRD
13,371
2,032
2,625
50
1,059
4
19,141
180
1,692
(1,872)
17,269

11

59,487
5,621
2,625

50

25,250

28,009

77
1,685

12/31/2016

SRD

121,042

(1,764)

119,278
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BIJLAGE C: OMZET 2017 PER ZITTING EN PER FONDS IN SRD
ASSURIA CIC DSB HAKRINBANK
DATUM | BEURS # AANTAL [EFFECTIEF [AANTAL |EFFECTIEF |AANTAL |EFFECTIEF |AANTAL |[EFFECTIEF
05-01-17 549
19-01-17 550 10 948
02-02-17 551
16-02-17 552
02-03-17 553
16-03-17 554 5 2,040
06-04-17 555 12 624
20-04-17 556
04-05-17 557
18-05-17 558 200 10,400
01-06-17 559 5 240
15-06-17 560
06-07-17 561 80 7,560 45 2,185 14 5,712
20-07-17 562 400 37,800 29 1,392 2 816
03-08-17 563 100 9,450
17-08-17 564
07-09-17 565 50 4,713
21-09-17 566 5 2,035
05-10-17 567 150 7,163
26-10-17 568 32 1,505
09-11-17 569
23-11-17 570 26 1,217 12 4,896
07-12-17 571
21-12-17 572 25 10,200
Totaal 640 60,470 - - 499 24,725 63 25,699
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Jaarverslag 2017

BIJLAGE C: OMZET 2017 PER ZITTING EN PER FONDS IN SRD, VERVOLG
DATUM | BEURS # STAATSOLIE SELF RELIANCE TORARICA VAROSSIEAU TOTAAL
AANTAL |EFFECTIEF [AANTAL |[EFFECTIEF |[AANTAL [EFFECTIEF |[AANTAL |[EFFECTIEF |AANTAL [EFFECTIEF
05-01-17 549 70 52,640 70 52,640
19-01-17 550 102 76,704 112 77,652
02-02-17 551 300 11,700 300 11,700
16-02-17 552 200 7,800 200 7,800
02-03-17 553 400 16,000 400 16,000
16-03-17 554 50 37,600 55 39,640
06-04-17 555 20 15,040 32 15,664
20-04-17 556
04-05-17 557
18-05-17 558 200 150,400 2000 83,000 2,400 243,800
01-06-17 559 S 240
15-06-17 560 10 640 10 640
06-07-17 561 30 22,560 o) 325 230 18,400 404 56,742
20-07-17 562 431 40,008
03-08-17 563 500 379,760 600 389,210
17-08-17 564 12 9,024 12 9,024
07-09-17 565 50 4,713
21-09-17 566 o) 2,035
05-10-17 567 150 7,163
26-10-17 568 400 303,808 432 305,313
09-11-17 569
23-11-17 570 50 38,352 20 1,200 108 45,665
07-12-17 571
21-12-17 572 20 1,248 45 11,448
Totaal 1,434 | 1,085,888 55 3,413 230 18,400 2,900 118,500 5,821 | 1,337,095
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BIJLAGE D

Jaarverslag 2017
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